Preţul Bunurilor/Serviciilor livrate/prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei 

moldoveneşti, fiind indicat Specificaţia prezentului Contract. 

Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în  lei moldoveneşti şi 

constituie: 

10 326,18 (zece mii trei sute douăzeci și șase, 18 bani) lei MD, inclusiv 0 TVA. 
(suma cu cifre şi litere) 

Achitarea plăţilor pentru Bunurile/Serviciile livrate/prestate va efectua în lei moldoveneşti. 

Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător/Beneficiar vor fi: 

Cerinţele de mai sus trebuie revăzute de către autoritatea contractantă şi ajustate conform